Protokoll

Kreismeisterschaft Ordonnanzgewehr 2025

Veranstalter: KSSV Borde
Ausrichter: SV Langenweddingen
Wettkampftermin: 17.05.2025
Disziplinen: Klassen:
Ordonnanzgewehr geschl. Vis.  Herren |
Ordonnanzgewehr offene Vis. Damen |
Herren I
Damen I
Herren Il
Damen Il
Herren IV
Damen IV

Mannschaft offen

Teilnehmende Vereine

SC Oschersleben 1990 e.V.

SV 1870 e.V. Seehausen

SV Domersleben 1999 e.V.
Schutzengilde Wanzleben e.V.
Schiitzenverein Eilsleben 1909 e.V.

Einzelwertung

Ordonnanzgewehr geschl. Vis., Herren Il
Pl. Name Verein
1. Sylvester, Erik SV Seehausen

Ordonnanzgewehr geschl. Vis., Herren llI
Pl. Name Verein
1. Mewes, Matthias SV Eilsleben

Ordonnanzgewehr geschl. Vis., Herren IV
Pl. Name Verein
n.a. Wipper, Bernd SV Eilsleben

Ordonnanzgewehr offene Vis., Herren |
Pl. Name Verein
z.Q. Kinne, Alexander
z.Q. Kinne, Tobias

Ordonnanzgewehr offene Vis., Herren Il
Pl. Name Verein

SV Seehausen
SGi Wanzleben

Sylvester, Erik
Aris, Norman
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Ordonnanzgewehr offene Vis., Herren lll

Pl. Name Verein
Trumpf, Reimo SV Eilsleben
Zimmermann, Mark SV Eilsleben

SV Domersleben
SV Domersleben

Machoi, Denis SV Domersleben
Huth, Marcel SV Domersleben
Eisfeld, Ben SV Seehausen
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Nitschke, Stefan
Anton, Marko
Kohler, Jens

SV Domersleben
SV Domersleben
SV Domersleben

S1
89

S1
90

S1
80
62

S1
83
86
75
60
35

S1
87
78
77
70
64

Protokollabkiirzung

SC Oschersleben
SV Seehausen
SV Domersleben
SGi Wanzleben

SV Eilsleben

S2 S3 S4 ges.
81 45 53 268
S2 S3 S4 ges.
80 80 81 331
S2 S3 S4 ges.
0 0 0 O
S2 S3 S4 ges.
79 53 77 289
77 52 43 234
S2 S3 S4 ges.
83 68 70 304
82 61 58 287
80 59 50 264
65 37 56 218
46 38 25 144
S2 S3 S4 ges.
86 75 82 330
81 64 57 280
66 67 59 269
70 59 67 266
60 61 62 247

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



SC Oschersleben
SV Domersleben
SGi Wanzleben

n.a. Christoph, Frank
z.Q. Mathiebe, Andreas
z.Q. Horner, Thomas

Ordonnanzgewehr offene Vis., Herren IV

Pl. Name Verein

1. Kulig, Franz SV Eilsleben

2. Gabbert, Bernd SV Eilsleben

3. Grof’e, Werner SV Seehausen
z.Q. Seidel, Thomas SGi Wanzleben

Mannschaftswertung
Ordonnanzgewehr offene Vis., Herren |

Pl. Mannschaft Starter
1. SV Eilsleben

2. SV Domersleben 2
3. SV Domersleben
4, SV Seehausen

5. SGi Wanzleben

0
63
55

S1
57
79
28
82

0
71
50

S2
73
62
59
77

0
66
37

S3
62
48
27
59

0
55
28

S4
63
35
0

59

0
255
170

ges.

255
224
114
277

Trumpf, R. (330); Zimmermann, M. (280); Gabbert, B. (224)
Kinne, A. (289); Huth, M. (287); Kohler, J. (247)

Machoi, D. (304); Anton, M. (266); Kiinne, T. (234)
Eisfeld, B. (264); Sylvester, E. (218); GroRe, W. (114)
Seidel, T. (277); Horner, T. (170); Aris, N. (144)

Bemerkung

ges.
834
823
804
596
591



